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Termék vagy alkatrész Témszelence
tipusa
Kiegészitd / kilonalld Csatlakoz6 tartozékok

alkatrész kategoria

Készlilék bemutatasa Alapelem

Kabelbemenet

1 leagazasos bevezetd Pg 13.5 kabelperemhez

Termék kompatibilitasa XCKD
Csatlakozotest ZCD21
ZCD25
ZCD26
ZCD27
ZCD28
ZCD29
ZCD31
ZCD35
ZCD37
ZCD39
Anyag Fém
Csomagolasi egység
1. csomag-csomagolasi egység tipusa PCE
Egységek szama 1. csomagban 1
1. csomag magassaga 3,000 cm
1. csomag szélessége 5,000 cm
1.csomag hossza 4,000 cm
1. csomag sulya 33,000 g
2. csomag- csomagolasi egység tipusa S01
Egységek szama 2. csomagban 50
2.csomag magassaga 15,000 cm
2. csomag szélessége 15,000 cm
2. csomag hossza 40,000 cm
2. csomag sulya 2,009 kg

Kinalat fenntarthatésaga

Fenntarthatésagi allapot

Green Premium termék

EU RoHS iranyelv

Proaktiv megfelel6ség (A termék nem tartozik az EU RoHS jogi hatalya ala) By

Higanymentes

RoHS korlatozas aldli kivétel

Igen
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Korkordsseégi profil

Nincs sziikség specifikus Ujrahasznositasi miveletekre
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Ez a dokumentéacié nem helyettesiti és nem hasznalhat6 alkalmassag meghatarozasara és a termékekre vonatkozé megbizhatésag meghatarozasara specialis felhasznaloi alkalmazasokban

Ez a dokumentécio tartalmazza az altalanos leirasokat és/vagy a termékek teljesitoképességére vonatkozd muszaki jellemzoket.

Ez kotelessége barmely felhasznalonak vagy integratornak elvégezni a megfelelo és teljes kockazatelemzést, értékelést és a termékek tesztelését a vonatkozo kiilén alkalmazasokban vagy azok hasznalataban.

Neither Schneider Electric Industries SAS nor any of its affiliates or subsidiaries shall be responsible or liable for misuse of the information contained herein.


http://www.schneider-electric.hu/sites/hungary/hu/termekek-szolgaltatasok/green-premium/green-premium.page

Garancia

Garancia 18 months
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